Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

LEI N° 1.059 de 25 de novembro de 2021.
“DENOMINA RUA ARQUELINO JOAQUIM O LOGRADOURO QUE MENCIONA”.
O Prefeito do Município de Dores do Turvo, Estado de Minas Gerais, Exmo. Sr. Valdir Ribeiro de Barros, faz saber que
a Câmara Municipal aprovou por unanimidade de seus vereadores e eu sanciono a seguinte lei:
Art. 1º. Passa a denominar-se Rua Arquelino Joaquim a Rua localizada em frente a Escola Teófilo Alves de Oliveira, na
Comunidade do Caramonas, código de logradouro 44.
Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Dores do Turvo, 25 de novembro de 2021.
Valdir Ribeiro de Barros
Prefeito do Município de Dores do Turvo

Código Identificador: 223511129409

________________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

LEI N° 1.060 de 25 de novembro de 2021.
“DENOMINA RUA VALDEMIRO DA COSTA LOMAR O LOGRADOURO QUE MENCIONA”.
O Prefeito do Município de Dores do Turvo, Estado de Minas Gerais, Exmo. Sr. Valdir Ribeiro de Barros, faz saber que
a Câmara Municipal aprovou por unanimidade de seus vereadores e eu sanciono a seguinte lei:
Art. 1º. Passa a denominar-se Rua Valdemiro da Costa Lomar a Rua da Escola Municipal Teófilo Alves de Oliveira, na
Comunidade do Caramonas, código de logradouro 88.
Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Dores do Turvo, 25 de novembro de 2021.
Valdir Ribeiro de Barros
Prefeito do Município de Dores do Turvo

Código Identificador: 228311130409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 538 quinta-feira, 25 de novembro de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Lista dos candidatos do Concurso Público 01/2020 convocados no dia 25/11/2021
ASSISTENTE DE APOIO AO ENSINO INFANTIL E BÁSICO

Inscrição Nome Candidato Data Nasc. Port Mat CG Prova Objetiva Total Colocação Resultado

39311
DAYANE MILENE

SILVA
07/02/1998 27.00 18.00 24.00 69 69 7 Aprovado

AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Nome Candidato Data Nasc. Port Mat CG Prova Objetiva Total Colocação Resultado

38783
LAIS MARIA PIRES

OLIVEIRA
15/12/1997 27.00 24.00 36.00 87 87 9 Aprovado

Código Identificador: 223511126409

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 538 quinta-feira, 25 de novembro de 2021________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

		2021-11-25T15:57:09-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142